
 

MUNICIPIO DELLA CITTA' DI NARO 
(Provincia di Agrigento) 

 

 

DETERMINAZIONE    DIRIGENZIALE 

 

 

N.  Reg.  53  Int./P.O. 2  

del  10/12/2018 

N. Reg. Gen.   548 

Del  10/12/2018 

 
 

 OGGETTO: Protocollo d’ Intesa con le istituzioni       

                        scolastiche. 

                             Impegno di spesa ed erogazione somme all’I.C.  

                       “S. G. Bosco” di Naro – 

                        Anno 2018 - 

 

 

IL CAPO SETTORE P.O. n. 2 

 
 

PREMESSO  che con D.S. n. 18 del 23/10/2017 è stato approvato lo schema del 

protocollo d’intesa tra Comune e Istituzioni Scolastiche locali al fine di assicurare una 

proficua collaborazione e di concorrere alle spese di funzionamento; 
 

VISTO il Protocollo d’Intesa stipulato, tra il Comune e l’I.C. “San Giovanni Bosco” 

di Naro, in data 16  novembre 2017; 

 

CONSIDERATO che per le spese di funzionamento dell’ I.C. “San Giovanni Bosco” 

comprendente la Scuola dell’Infanzia “San Calogero” e “San Giovanni Bosco”, la Scuola 

Primaria “San Giovanni Bosco” e la Scuola Secondaria di primo grado “Sant’Agostino” è 

previsto in bilancio un importo di euro 7.000,00 (settemila/00); 
 

RITENUTO che occorre procedere all’impegno della spesa di cui sopra e 

all’erogazione del suddetto importo all’I.C. “S.G. Bosco” di Naro; 
 

VISTA la determina sindacale n. 48 del 30/11/2015 relativa alle attribuzioni di 

funzioni ex art. 51 comma 3 bis della legge 142/90; 
 

 

D E T E R M I N A 

 
    

1. d’impegnare, per le finalità di cui in premessa e relativamente all’anno 2018, la somma 

di euro 7.000,00 (settemila/00) da destinare al funzionamento dell’I.C. “S. G. Bosco”,   

imputando l’esito sul capitolo n. 10450503 art. 1; 

2.   di liquidare all’I.C. “S. G. Bosco”  la somma di € 7.000 (settemila/00) mediante    

      accreditamento sul c/c bancario presso Monte Paschi di Siena - Ag. di Naro – 

       Codice IBAN: IT ************;  

 

 

 

Il Responsabile del procedimento                                       Il Capo Settore  P.O. n. 2 

 (Dott.ssa Anna Maria Annaloro)                                         (Rag. Salvatore Lauria) 

              

  

 


